
INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2. ITR-3,

ITR-4 , ITR-5, ITR-6,ITR-7 filed and verified electronically]

Assessment Year

2019-20

PAN

I--B-A-S-U-D-E-B-H-A-L-D-E-R----------------------I I_A_BI_P_H_83_S_3E 1

r-l= 1</atJDoor/Block No Name Of PrcmiseslBuilding/ViJlage I
~z·_.~,:.. ROOM NO. 1-2, PARKPLAZA 71 PARKSTREET FormNumber 1_IT_R_-_4__ ---"111

::: BUILDING, GROUND FLOOR . .

Name

9 :l:. Road/Street/Post Office Area/Locality I~~ ~~~~==~~------~~~~~~~---~-----------~~-~---~--L----------I;2;>=< ::.: 71 PARKSTREET PARKSTREET
5 ;j~ Status Individual
2~S II
3~zl T_o_w_n/_C_l~ry_/D_i_st_ri_c_t ~s-t-at-e---- ~r-in-/Z-1LP~C-o-de_+-F-ile-d-u-/-S--------~

~~. KOLKATA
'J)~
;.;;
I!-

WEST BENGAL
700016 139( 1)-On or before due date

Assessing Officer Details (Ward/Circle) IWARD25(3),KOLKATA

e-filing Acknowledgement Number 1574875460080719 r.
1 751110

2 164700

3 586410

3a 0

3b ()

4 30973

5.' 0

;..l•.....!:
C
U z;~ Cr-l
••• ::.:
c r.:;

=z •••e Xto< <:-e •••""';:l Q:..
Z:;; <:oo

1 Gross total income

2 Total Deductions under Chapter-VI-A

3 Total Income

3a Deemed Total Income under AMTfMAT
"

3b Current Year loss, if any

4 Net tax payable

5 Interest and Fee Payable

6 Total tax, interest and Fee payable

7 Taxes 1'lIid
7aa Advance Tax

b TDS 7b

c TCS 7c

d Self Assessment Tax 7d

e Totlll Taxes Pliid (7a+7b+7c +7d) 7e 63303

8 0

9 32330

0 16
l 0

0 !

8 Tax Payable (6.7e)

9 Refund (7c-6)

Agriculture
10 Exempt Income

Others

Income Tax Return submitted electronically on 08-07-201916:59:43 from IP address .122.163.35.230 and verified by

BASUDEB HALDER having PAN ABIPH8353E using duly signed ITR- V form received at "Centralized

Processing Centre, Income Tax Department, Bengaluru - 560500" 011 05-08-2019

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGE ENT TO CPC BENGALURU=-""""'-"'-"'" .._-----_. ~--.---.- - --.-.. , -----_._ __ - _ _.. -



2018-19
INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
[Where the data oftbe Return of Income in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

lTR-4(SUGAM), ITR-5, lTR-7 transmitted electronically without digital signature] •

.rleasesee Rule J 2 of the Inco 1962

Assessment Year
~
"" ITR-Vo
~

Name IPANI-------------------···-t,·=· ==========::;--
BASUDEB HALDER I (ABIPH8353E

1-------------.....,--_·······_-_········__·· I
FlatfDoor/Block No Name OfPremises/Buildlng/Village ,Form No. which

I-:R=-O-=-=O-=M-=-=-N:-:'O=-.-:1-:--=2-,=-P-:A-=R-=K-=-=P=-L-:A-=Z=-A-:---+-------------------Iltas been
71 PARK STREET lelectronicallY

I--=B=-U=-I::.:L::.:D::..:I::.N.:...'G=-,=-G=.'R==O'-'U::.::N...::D=-=Fc=L::..;O=-O.::..::.;R'--_-+-:---:::-----:-:-- transmitted
Road/Street/Post Office Area/Locality

PARK STREI..:T Status Individual71 PARK STREET

State

I Original or Revised I

Town/Clty/Dtstrtcr

KOLKA'!'A
WEST BENGAL 700016 XXXX XXXX 7570

Designation of AO (Ward I Circle) ~ 25(3), KOLKATA

E-liling Acknowledgement Number 1801874180170718

ORIGINAL

I n::te(DD-MM- YYYY) I 17-07-2018

101863

. 1 Gross Total Income 1096680

8

2 Deductions under Chapter-V I-A 2 164700
3 9319803 Total Income

a Current Year loss, if any 3a o
4 1018634 Net. Tax Payable
5 o5 Interest and Fee Payable
66 Total Tax, Interest and Fee

7 Taxes Paid
a Advance Tax

b

e

9

10 o

'\t~",.,::. . :~__ _ ":::'
1, BASUDEB HALnER '1;:'4(,,,,. son! da t9tJq~cBA .... A ABIPH83S3E

solemnly declare to the best of my kllowt~'i:tgelapdbeJi~f, the ·i,ffSfrt1ati·oif estaereto which have been transmitted
electronically by me vide acknowledgement nu';nbernf~ntiol1ed above is correct and comp at the amount of total income and other particulars I
shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the Income-tax: Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax for
the ~revious year relevant to the assessment year 20 18-19. I further decla~e that I am mak~ng.tllis return in my capacity as I

,~NDlVlDUAL ~"" '.'m.. a.1S.0competent to mak.e this re.turn and v..ert.fylt.:. . I
s". '",1 ~ ID'k 17-67-2618 p"" KOLKATA

Utile return has been prepared by a Tax Re(urn Prepare, (TRP) give further.derailsas below:~.~--~~~--~------------~------------------
Identification No. ofTRP Nanie ofTRP Counter Signature ofTRP

Date
1lllmml~1111111"01· Office Use Only

Receipt No Filed from IP address @2.163.30.l68

Seal and signature of
receiving official

r)leaSe-;en·;rtl~e·duly signed Form ITR- V to "Centralizcd·iiroc~ssf;;g(:e'nire, Income Tax Department, BCllgaluru 560500", by ORDINAU Y
,POST on SPEEJ) POST ONLY, within 120 days from date of transmitting the data electronically. Form ITR-V shall not be received in any other
office of the Income-tax Department or in any other manner. The confirmation of receipt of this Form ITR -V at LTD-CPC will be sent to the e-rnail
address anadi afral970 ta mail.corn

ABIPH8353E0480187 41801707184997B8BF3F3644DCFAC93276051 E25CD003FE71 B



~
~ ITR-Vo
~

INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
(Where the data of the Return of Income in Form ITR-l (SAHAJ); ITR-2, ITR-3,

ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-7 transmitted electronically without digit-.II signature] .•

lease see Rule 12 of the Income-tax null's 1962

Name PAN I----------r---;.::::==:========;--I
IABIPH8353E

DASHDEB HALDER

Flat/Door/Block No " Name Of Premises/Building/Village 1<'01"01 No. which
I-::-::-:::-:-:::-:c:c::--::----=--=-c-::::::-:;-:;:-::--:-::::-:----i·-----=-=-=--::-::=-::=:=------------··· has been

ROOM NO. 1 - 2,P ARK PLAZA " 71 PARK STREET electronically
I--=B~U:::;rJ:.:;L:.:D::..:I.:.:N:..::G:.:.G=R:..::O::..:U:.:N.:..::D~F.::::.Lc.::O::..:O:..:R"'____ r-_=_-:::___-------------Itransmitted

Road/Street/Post Office Arca/LocaLity

IITR-4

i
{Status IndividualPARK STREET PARK STREET

Town/City/District State Pin/ZipCode Aadhaar Number! Emollment m
KOLKA TA I-W-E-s-T-B-E-N-G-A-L--------t--70-0.....:0'-16-1 XXXX XXXX 7570 I,II Original or Revised IDesignation of AO (Ward I Circle) IWARD 25(3}. KOLK.,\TA ORIGINAL

j' nate(DD-MM- YYYY) IE-filing Acknowledgement Number 1364501600120717 12-07-2017

I. BASUDEB HALD~: """"';~"",,,, ABIPH"": I
solemnly declare to the best of my kJlowleag~~.d bel t e lIlop'riiiHori'gi retu les thereto which have been transmitted I
electronically by me vide acknowledgement n~'mb~¥- tioned' above is correct and com . the amount oftotal income and other particulars
shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961, in respectof income chargeable to income-tax for I
the previous year relevant to the assessment year 20 17-18. I further decla~ that I am mak~ng.t,h~~n':tlirnin my capacity as I

and 1am also competent to make thIS return and verify it.

1 Gross Total Income 1 625873 I
2 164700 IDeductions under Chapter- VI-A2

~~~--------~3_+------------~4,6117-0--
3a 0 I

3 Total Income
a I Cunent Yeal' loss, if an)'

---+4~----¢"
Net Tax Payable4 4 16601 I

5 0 I5 Interest Payable

6
7

Total Tax and Interest------~~~--------~
Taxcs Paid

a Advance Tax

b TDS

TCSc
d
e

8
9

HI

Sign here Date 12-07-2017 Place KOLKAT A

Identification No. ofTRP Name ofTRP Counter Signature of TRP

For Office Use Only
Receipt No

Dale

Filed from IP address 1110.225.15.159 11111111111111
Seal and signature of
receiving official

~

jPleaSesend the duly signed FomllTR-V to "Centralized Processillg"Centre, Income Tax Department, BeJigaf;;;u 560500", by ORDINARY I
POST OR Sl)EEDPOST ONLY, \Vit~in 120 days from date of transmitting the data. electronically. Form IIR-V shall not ,be received in any other "
ffice of the Income-tax Department or in any ot .r manner. Th,e confirmation of receipt of this Form ITR- Vat IID-epe WIllbe sent to the e-mail I

address _ _ adipatral970@gmaiLcom _ '" - __ ~

ABIPH8353E0486450160012071786B03E3BD9F4F5914C45B2B6085A62A03B4A6A3A


